



T.C.  
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 7850218645/11896077  
Konu : Sağlık Alanlarının Alan/Bölüm  
Atölye ve Laboratuvar Şeflikleri

19.11.2015

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE

Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 13/11/2015 tarih ve 11668700 sayılı yazısı ekte gönderilmiştir.

Bakanlık Yazısı doğrultusunda işlem yapılması, atölye/laboratuvar şefi görevlendirilmesi, yeni oluşturulan Sağlık/Sağlık Hizmetleri alanı için de bir alan şefi görevlendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa TURGUT  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EK:

Bakanlık Yazısı (2 Sayfa)

Güvenli Elektronik  
İmzalı Aslı ile Aynıdır  
19.11.2015

Aşağı Mah. Hükümet Konağı Ulubey /UŞAK

Elektronik Ağ: www.ulubey64.meb.gov.tr  
e-posta: ulubey64@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: N.Canan BAYAR  
Ünvan: Memur  
Tel: (0 276) 716 1654 - 17  
Faks: (0 276) 716 1446



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

**Sayı** : 62045208-45-E.11668700

13.11.2015

**Konu** : Sağlık alanlarının Alan/Bölüm,  
Atölye ve Laboratuvar Şeflikleri

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi** : a) Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Mesleki ve Teknik Eğitim Okul ve Kurumları Alan/Bölüm, Atölye ve Laboratuvar Şefliklerine İlişkin Yönerge.  
b) Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 02.06.2014 tarihli ve 50 sayılı Kararı.  
c) Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 20.02.2014 tarihli ve 9 sayılı Kararda değişiklik yapılan 74 sayılı Karar.

Mesleki ve teknik ortaöğretim okul ve kurumlarında kademeli olarak uygulamadan kaldırılan Acil Sağlık Hizmetleri, Çevre Sağlığı, Radyoloji, Tıbbi Laboratuvar, Sağlık Hizmetleri Sekreterliği, Anestezi ve Reanimasyon, Ortopedik Protez ve Ortez, Diş Protez, Hemşirelik alanlarında görev yapan öğretmenlerin Sağlık/Sağlık Hizmetleri alanına alan değişikliği yoluyla atanmaları nedeniyle, bu alanlarda görev yapan alan/bölüm, atölye ve laboratuvar şeflerinin görevlerine devam edip edemeyeceği hususunda tereddüt yaşandığı Bakanlığımıza intikal eden yazılı ve sözlü bilgilerden anlaşılmıştır.

Bilindiği üzere, mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarında 62 alan ve 226 dalda uygulanan öğretim programları, ilgi (b) Karar ile 2014-2015 eğitim öğretim yılından itibaren kademeli olarak 52 alan ve 204 dalda uygulanacak şekilde yeniden yapılandırılmıştır.

Bu kapsamda, Acil Sağlık Hizmetleri, Çevre Sağlığı, Radyoloji, Tıbbi Laboratuvar, Sağlık Hizmetleri Sekreterliği, Anestezi ve Reanimasyon, Ortopedik Protez ve Ortez, Diş Protez, Hemşirelik alanları kademeli olarak kapatılmış, Sağlık Hizmetleri Alanı (Ebe Yardımcılığı, Hemşire Yardımcılığı ve Sağlık Bakım Teknisyenliği dalı) adıyla yeni öğretim programı uygulamaya konulmuştur.

Öğretim programlarında yapılan değişiklik nedeniyle ilgi (c) Kararda da gerekli düzenleme yapılmış olup, sağlık ile ilgili atama alanları uygulamadan kaldırılmış, Sağlık/Sağlık Hizmetleri atama alanı olarak eklenmiştir.

İlgi (a) Yönergenin 10 uncu maddesinin (ç) bendinde; "Alan/bölüm atölye ve laboratuvarları herhangi bir nedenle kapatılanların şeflik görevlerinin sona ereceği," hüküm altına alınmıştır.

Buna göre; İliniz dahilindeki mesleki ve teknik ortaöğretim okul ve kurumlarında kademeli olarak uygulamadan kaldırılan Acil Sağlık Hizmetleri, Çevre Sağlığı, Radyoloji, Tıbbi Laboratuvar, Sağlık Hizmetleri Sekreterliği, Anestezi ve Reanimasyon, Ortopedik Protez ve Ortez, Diş Protez, Hemşirelik alanlarına ait atölye ve laboratuvarlar için aölye/laboratuvar şefi görevlendirilmesinin; yeni oluşturulan Sağlık/Sağlık Hizmetleri alanı için de bir alan şefi görevlendirilmesinin uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Osman YILDIRIM  
Bakan a  
Genel Müdür V.

Dağıtım:  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğüne  
Rehberlik ve Denetim Başkanlığına